



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2020 г.

№ 27-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 24.01.2005  
№ 11-пк*

В приложение № 1 к постановлению Администрации Тюменской области от 24.01.2005 № 11-пк «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «Пархомович Алексей Анатольевич» заменить словами «Хачатрян Артур Аршалуйсович».

2. В пункте 5 слова «Лукьянова Татьяна Сергеевна» заменить словами «Колунин Дмитрий Владимирович»; слова «главный специалист» заменить словом «начальник».

3. Пункт 16 изложить в следующей редакции:

16.	Гуржеев Андрей Олегович	руководитель Северо-Уральского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (по согласованию)
-----	-------------------------------	---

4. В пункте 22 слова «Пантелеев Андрей Вадимович» заменить словами «Сидоров Александр Анатольевич».

Губернатор области

**А.В. Моор**

